平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未

成年人救助保护中心护理床采购合同

甲方：（采购方）平顶山市民政局

乙方：（供货方）河南福康怡乐科技有限公司

经甲乙双方充分协商，特订立本护理床采购合同，以便共同遵守。

一、合同标的

根据平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年人救助保护中心

护理床招标文件及其补充文件、成交供应商的投标响应文件及其澄清

文件和甲方政府采购项目明细表等确定（清单附后，甲乙双方须在清

单上盖章）。

二、合同价格

大写人民币：柒拾陆万伍仟壹佰陆拾元整

小写人民币：¥765160.00

三、交货时间及地点

1、乙方在采购合同签订后 30 个日历天内全部到货安装并调试完毕

（具体日期由签订合同之日起计算），供货前 3 个工作日乙方应提前

与甲方联系；

2、乙方自定运输方式、自付费用并自担风险将合同标的送达甲方指

定地点；

3、设备安装过程中的安装风险由乙方承担；

4、本项目价格包含设备费用及安装过程中所需的配套材料、安装施

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

工和垃圾清运等费用。

四、技术规格

1、乙方所提供产品的技术规格应符合现行国家标准，无国家标准的

应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定；依据甲方招

标技术要求，满足招标响应文件中的参数偏离承诺。

2、乙方保证提供的产品是全新的正品；设备包装符合有关标准、包

装箱内附装箱清单、质量合格证、产品说明书、保修卡、维修手册、

检验手续等一系列保证产品质量和正常使用的全套中文使用和维护

手册，并可享受厂家承诺的所有服务。

五、附件、配件

按产品所附使用说明书及清单执行；包括厂家在谈判期间承诺提供的

附件、招标文件中要求及投标文件中承诺提供或赠送的附件和配件。

六、售后服务

1、产品质量：产品质保期自验收合格签字之日起计算，所有产品质

保期 1 年，质保期内乙方免费维修、更换设备零配件，质保期外上门

服务，维修只收取零配件成本费用，不收维修费。

2、技术培训：按照招标文件中要求及投标文件中承诺，乙方免费对

甲方（不限人次数）进行技术培训，保证甲方人员能够熟练独立操作，

主要内容包括但不限于设备、软件的原理及功能、操作使用、维护、

保养、常见问题及解决办法等内容。

3、对于产品出现的问题，乙方在接到甲方通知后 1 小时内响应，三

个工作日内到达现场维修，如果维修不好，乙方给予更换。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

4、同一产品在保修期内连续 3 次维修仍无法正常使用，乙方在 3 日

内完全免费给予更换，并重新开始计算质保期，一切费用由乙方承担。

七、验收及异议

1、乙方供货、安装调试完毕，甲方经过试用后根据实际验收情况签

发验收报告，验收时甲方可邀请第三方参与验收过程；

2、甲方在最终验收中，如果发现有与合同规定不符的，应及时向乙

方提出异议，并限期解决，甲方有权不签发验收报告，并同时将该书

面异议送达有关部门；乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以

纠正，并对纠正情况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。乙方

在纠正过程中产生的费用由乙方承担。乙方不积极按照甲方要求予以

调整、调换货物的，甲方有权解除合同，并不支付任何费用。

八、付款方式

合同签订中标人提交相应预付款保函后，招标人向中标人支付合同总

金额 30%的预付款即人民币（大写）贰拾贰万玖千伍佰肆拾捌元整，

¥229548.00 元,设备全部入场且安装调试完毕后向中标人支付合同

金额 50%的款项即人民币（大写）叁拾捌万贰仟伍佰捌拾元整，

¥382580.00 元，项目验收合格后，向中标人支付剩余合同款项即人

民币（大写）壹拾伍万叁仟叁拾贰元整，¥153032.00 元。

九、违约责任

1、乙方不能在合同约定的时间内交货，排除不可抗力的原因；不能

按时全部交货安装的，且未能在不可抗力发生后提供书面证明材料

的，10 日以内按照合同金额的 0.5%每日向甲方支付违约金，超过 10

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

日按合同金额的 1%每日向甲方支付违约金，超过 20日未完成供货者，

甲方除了有权要求乙方支付违约金之外，且有权解除合同，并向乙方

索赔由此造成的损失。

2、乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定的，甲

方有权拒绝接收，并按违约处理，同时按照超期供货缴纳违约金、承

担由此给甲方带来的损失，且甲方有权解除合同。

3、甲方对产品验收合格后 7 个工作日内，办理付款手续并向乙方支

付货款，甲方迟付货款，每迟交一天，按逾期应付金额每日 3‰支付

违约金。

4、其它违约行为发生的，违约方应当按照合同总金额日 1%的标准向

对方承担违约金责任。

十、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延

期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承

担违约责任。

十一、送达地址约定

甲    方：平顶山市民政局

地    址： 平顶山市湛河区和顺路 118 号

邮政编码：467000

联 系 人： 崔雷

电子邮箱：pdsmzjjys@163.com

联系电话：0375-4976691

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

传真号码：0375-4976681

邮寄地址：平顶山市湛河区和顺路 118 号

乙    方：河南福康怡乐科技有限公司

地    址：郑州市二七区航海中路 137 号院 1号楼 6层 81 号

邮政编码：450000

联 系 人：王石

电子邮箱：957174797@qq.com

联系电话：037163375298

传真号码：037163375298

邮寄地址：郑州市二七区大学南路荆胡五号院南门人和路街道养老服

务中心

十二、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约定由

平顶山仲裁委员会仲裁。

十三、本合同自签章之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合

同。

十四、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，

补充约定与本合同具有同等法律效力。

十五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。

需方（甲方）： 供方（乙方）：（合同章）

代表人：（签字） 代表人：（签字）

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

地 址：平顶山市湛河区和顺路 118号

地  址：郑州市二七区航海中路137

号院1号楼6层81号

开户银行：  开户银行：郑州农村商业银行股份有

限公司马寨支行

账    号：

纳税人识别号：

账号：00703011700000104

纳税人识别号：91410103MA3XDUE8XW

电    话： 电   话：18937677922

日   期：   年    月   日 日   期：   年    月   日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

序号 名称 单位 数量 品牌 规格型号

单价

（元）

总价（元） 备注

1

孤残儿童医疗

养护床

张 160 德光 DG-ET09 2200 352000

2 陪护人员床 张 16

福康怡

乐

FK-01-MZ314 2000 32000

3

护理人员休息

室床

张 12

福康怡

乐

FK-01-CWK002 1700 20400

4

护理人员休息

室柜子

组 3

福康怡

乐

FK-YGCC 1450 4350

5 医疗专用床 张 4 德光 DG-YL-DK9 5700 22800

6

医用床（可升

降，带床垫）

张 60 德光 DG-YL-DK29 2100 126000

7 床 张 14

福康怡

乐

FK-01-SY317 1950 27300

8 床 张 20

福康怡

乐

FK-01-SY322 2090 41800

9 床 张 2

福康怡

乐

FK-01-SY319 2200 4400

10 医用冰箱 台 2 雪傲 XA004 5950 11900

11 药柜 个 5 德光 DG-YG-03 3200 16000

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

12 床头柜 个 93

福康怡

乐

FK-01-CTG321 650 60450

13

护工休息室床

（含床垫）

套 12

福康怡

乐

FK-01-SMC320 1800 21600

14

值班人员休息

室、临时处置

室床（含床垫）

张 8

福康怡

乐

FK-01-SMC310 1200 9600

15

社工、护工、

老师休息室床

张 8

福康怡

乐

FK-01-SMC390 1200 9600

16 床头柜 个 8

福康怡

乐

FK-01-CTG324 620 4960

              765160

		2023-01-12T09:24:27+0800
	5页(434,88)
	412701196808032022
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:28:27+0800
	1页(0,0)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:27:36+0800
	8页(274,630)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:27:30+0800
	7页(267,609)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:27:24+0800
	5页(333,123)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T17:27:12+0800
	1页(204,557)
	91410103MA3XDUE8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:57+0800
	5页(188,90)
	410402196705100035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:29+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:07+0800
	8页(72,607)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:58:02+0800
	7页(95,614)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:57:54+0800
	5页(63,100)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T16:57:39+0800
	1页(79,575)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名